
ZARZĄDZENIE NR 119.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
185, 547 i 1088), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2023 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem zwiększa się o kwotę 6 310,00 zł. Plan dochodów ogółem budżetu 
gminy wynosi 79 998 751,71 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 310,00 zł, tj. do kwoty 70 011 979,18 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn: "Dochody na 2023 rok ". 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem zmniejsza się o łączną kwotę 150 214,31 zł, i zwiększa się o łączną 
kwotę 156 524,31 zł. Plan wydatków ogółem budżetu gminy wynosi 106 588 126,57 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 150 214,31 zł, i zwiększa się o kwotę 156 524,31 zł, tj. do kwoty 
68 341 068,56 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Wydatki na 2023 rok”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WójtSławomir Wawrzyński 

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/12/2023 r. „Dochody na 2023 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 15 945 190,72Różne rozliczenia 0,00 6 310,00 15 951 500,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

15 945 190,72 0,00 6 310,00 15 951 500,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 83 012,00 0,00 6 310,00 89 322,00

70 005 669,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 310,00 70 011 979,18

majątkowe
9 986 772,53razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 986 772,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 992 441,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 79 998 751,716 310,00

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/12/2023 r. „Wydatki na 2023 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 29 984 568,94 5 108 942,23 1 936 442,23 11 000,00 1 925 442,23 3 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 875 626,71 24 875 626,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 984 568,94 5 108 942,23 1 936 442,23 11 000,00 1 925 442,23 3 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 875 626,71 24 875 626,71 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 20 082 989,94 1 754 498,23 1 754 498,23 11 000,00 1 743 498,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 328 491,71 18 328 491,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 082 989,94 1 754 498,23 1 754 498,23 11 000,00 1 743 498,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 328 491,71 18 328 491,71 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 833 708,74 6 802 058,74 6 396 257,76 4 869 857,76 1 526 400,00 17 050,98 388 750,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 350,00 -63 350,00 -63 350,00 -35 000,00 -28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 350,00 63 350,00 63 350,00 6 500,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 833 708,74 6 802 058,74 6 396 257,76 4 841 357,76 1 554 900,00 17 050,98 388 750,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 954 657,52 5 923 007,52 5 912 007,52 4 785 000,00 1 127 007,52 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 350,00 -63 350,00 -63 350,00 -35 000,00 -28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 350,00 63 350,00 63 350,00 6 500,00 56 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 954 657,52 5 923 007,52 5 912 007,52 4 756 500,00 1 155 507,52 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 728 607,47 29 108 810,32 27 903 851,23 21 511 698,97 6 392 152,26 14 570,00 1 190 389,09 0,00 0,00 0,00 9 619 797,15 9 619 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 864,31 -78 864,31 -76 950,31 -69 161,81 -7 788,50 0,00 -1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 174,31 85 174,31 85 174,31 6 310,09 78 864,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 734 917,47 29 115 120,32 27 912 075,23 21 448 847,25 6 463 227,98 14 570,00 1 188 475,09 0,00 0,00 0,00 9 619 797,15 9 619 797,15 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 356 651,92 18 916 854,77 18 066 870,66 15 884 655,38 2 182 215,28 0,00 849 984,11 0,00 0,00 0,00 9 439 797,15 9 439 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 167,36 -21 167,36 -20 533,36 -15 241,08 -5 292,28 0,00 -634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 501,93 25 501,93 25 501,93 0,00 25 501,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 360 986,49 18 921 189,34 18 071 839,23 15 869 414,30 2 202 424,93 0,00 849 350,11 0,00 0,00 0,00 9 439 797,15 9 439 797,15 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 400 873,69 400 873,69 376 813,69 351 980,79 24 832,90 0,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 890,00 -15 890,00 -14 700,00 -14 515,00 -185,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 983,69 384 983,69 362 113,69 337 465,79 24 647,90 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 345 289,93 5 165 289,93 4 967 279,93 3 231 070,56 1 736 209,37 0,00 198 010,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 655,73 -8 655,73 -8 565,73 -6 405,73 -2 160,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 675,50 24 675,50 24 675,50 0,00 24 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 361 309,70 5 181 309,70 4 983 389,70 3 224 664,83 1 758 724,87 0,00 197 920,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 876 650,00 1 876 650,00 1 874 150,00 488 418,07 1 385 731,93 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 -10 000,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 868 500,00 1 868 500,00 1 866 000,00 478 418,07 1 387 581,93 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 165 113,94 165 113,94 152 023,94 144 143,94 7 880,00 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,97 -23 000,97 -23 000,97 -23 000,00 -0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,97 23 000,97 23 000,97 0,00 23 000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 113,94 165 113,94 152 023,94 121 143,94 30 880,00 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 562 057,06 1 562 057,06 1 480 076,88 1 200 201,17 279 875,71 0,00 81 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,25 -0,25 -0,25 0,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,25 0,25 0,25 0,09 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 057,06 1 562 057,06 1 480 076,88 1 200 201,26 279 875,62 0,00 81 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 163 586,51 163 586,51 146 516,51 83 012,00 63 504,51 14 570,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 995,66 9 995,66 9 995,66 6 310,00 3 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 582,17 173 582,17 156 512,17 89 322,00 67 190,17 14 570,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 106 581 816,57 68 334 758,56 54 203 597,77 28 734 938,63 25 468 659,14 6 631 120,98 5 915 039,81 0,00 835 000,00 750 000,00 38 247 058,01 37 107 058,01 10 531,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -150 214,31 -150 214,31 -148 300,31 -104 161,81 -44 138,50 0,00 -1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 524,31 156 524,31 156 524,31 12 810,09 143 714,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 588 126,57 68 341 068,56 54 211 821,77 28 643 586,91 25 568 234,86 6 631 120,98 5 913 125,81 0,00 835 000,00 750 000,00 38 247 058,01 37 107 058,01 10 531,00 1 140 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 119.2023 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

29 grudnia 2023 roku. 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących w dz. 758 rozdz. 75814 (Różne rozliczenia finansowe) ze źródła – 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 6 310,00 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej polskiej jest uznawany za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80195 (Pozostała działalność) o kwotę 6 310,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2023 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00 

§ 4300 Zakup usług remontowych + 8 000,00 

rozdz.  75023 (Urzędy gmin) 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 6 500,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 30 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00 

§ 4260 Zakup energii - 16 350,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych -12 000,000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 56 850,00 

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 1



 
 

rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 634,00 
 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 733,00 
 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 205,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 394,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 477,00 

§ 4190 Nagrody konkursowe -68,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 622,00 
 

§ 4220 Zakup środków żywności -78,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 211,00 

§ 4260 Zakup energii 11 312,93 

§ 4270 Zakup usług remontowych -3 600,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 356,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki -355,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 086,28 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -105,00 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 726,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 706,08 

rozdz.  80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 190,00 
 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -290,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -276,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -185,00 

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 2



 
 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 449,00 

rozdz. 80104 (Przedszkola) 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -90,00 
 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -717,10 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 218,63 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -70,00 

§ 4190 Nagrody konkursowe -70,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 290,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00 

§ 4260 Zakup energii 13 900,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 180,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 030,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 415,50 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 190,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 210,00 

rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne) 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 
 

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych -150,00 

rozdz. 80149 rozdz. 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 
 

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 3



 
 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,97 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,97 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 

rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,06 
 

§ 4240 Zakup usług pozostałych 0,10 

§ 4440 Podróże służbowe krajowe - 0,25 

§ 4790 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 0,09 

rozdz. 80195 (Pozostała działalność) 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 685,66 

 

Id: 5395F358-B551-4635-AA71-5B2B951978B2. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 119.2023 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 119.2023


		2023-12-29T13:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




